A contratação será formalizada com o Sr. Ivo Pereira Gomes, inscrito no CPF nº 

488.402.464-87, residente no Sitio Catimbau – Zona Rural – Saloá/PE, pelo período de 

12 (doze) meses, com valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais), totalizando R$ 

24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021, que prevê que, encerradas as 

fases de julgamento e habilitação e exauridos os recursos administrativos, o processo 

licitatório será encaminhado à autoridade superior, que poderá homologá-lo, a presente